@

Skate Canada
Patinage Canada

Rang
1
2

Athléete(s)

Marguerite Lacasse Landry
Ariane Hamel

Eliane Veilleux-Lavigne
Léa-Rose Faucher

Alice Boutin

Pré-juvénile Patinage en simple
Dames moins de 11 ans Evé. 26
Programme libre

Résultat de la partie
Sat, 14 Oct 2023 20:54:02 GMT
Club

Club de patinage artistique de St-Lambert
Club de patinage artistique de Sherbrooke

Club de patinage artistique de Mercier

Club de patinage artistique Les Libellules de Magog Inc.

Club de patinage artistique de Princeville Inc.

-- Fin du rapport --

Invitation Jocelyn Proulx 2023

Magog

M10 13, 2023 - M10 15, 2023
DB version: 1683742975

Section
QC
QC
QC
QC
QC

Points
28.37
26.62
26.39
25.32

19.28
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