

Pré-juvénile Patinage en simple Dames moins de 11 ans Évé. 26 Programme libre

## Résultat de la partie

Sat, 14 Oct 2023 20:54:02 GMT

## **Invitation Jocelyn Proulx 2023**

Magog

M10 13, 2023 - M10 15, 2023

DB version: 1683742975

Rang	Athlète(s)	Club	Section	Points
1	Marguerite Lacasse Landry	Club de patinage artistique de St-Lambert	QC	28.37
2	Ariane Hamel	Club de patinage artistique de Sherbrooke	QC	26.62
3	Éliane Veilleux-Lavigne	Club de patinage artistique de Mercier	QC	26.39
4	Léa-Rose Faucher	Club de patinage artistique Les Libellules de Magog Inc.	QC	25.32
5	Alice Boutin	Club de patinage artistique de Princeville Inc.	QC	19.28

<sup>--</sup> Fin du rapport --